Brief for defendant in case of John Gurney and others, v. Sir 
Edward O'Brien and others. 1824.

Case for defendant; Charles Mahon v. Sir Edward O'Brien. 1832. 
Chancery bill; Charles Sainthill Smith v. Lucius O'Brien and others. 
I834-
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1480.
26 June 1551.

Will of Murrough [O'Brien] 1st Earl of Thomond.
" In del nomine amen vicessimo sexto die mensis Junii anno 

domini 1551 annoque etiam illustrissimi. Regis Angliae, franciae, et 
Hyberniae Edwardi sixti quinto, Ego Maurus comes Thomoniae 
compos mentis et sanae memoriae (laudetur deus) condo testamentum 
meum et ultimam voluntatem meam in hunc modum. In primis do et 
lego animam meam deo patri omnipotenti, beatae Mariae, et omnibus 
sanctis, corpusque meum sepeliendum in Ecclesia de Enish in tumbo 
quern ego feci in choro eiusdem Ecclesiae.

Item in fauoris [sic] animae meae relinquo sacerdotibus eiusdem 
Ecclesiae de Enish totam meam araturam in villa de Clanrauud.

Item lego sacerdotibus de Quinhe viginti solidos sterlingorum.
Item Collegio de Anskettin viginti solidos etiam lego.
Item sacerdotibus de Athdare viginti solidos lego.
Item sacerdotibus de Kilconil viginti solidos lego.
Item bona mea temporalia, mobilia et imobbilia, inter meos legit- 

timos Heredes Diermitium, Thadeum, et Donatum o Brien, et inter 
eosdem Heredes et meam uxorem Helenam, durante vita sua, diuido 
et relinquo.

In primis Diermitio 1 o Brien meo seniori filio do et relinquo Castel- 
lum de Ensiquine cum quinque Carteriis Feodi, videlicet Quarteriafn 
Reigh, dimidium Quarteriae de Balimaruiff, et alium dimidium 
Quarteriae de Anchalin, Quarteriarn Balligauin, et dimidium Quarteriae 
Caragh Blahuick, dimidium Quarteriae Fanamore, et Quarteriarn 
Nafanchille.

Item eidem [interlined] Diermitio relinquo Castellum Pontus (?) 
cum decem Quarterns quorum nomina sunt haec videlicet quinque 
Quarterias Urchary et duas Quarterias Fahy, Quarteriarn Ensyloshir, 
et duas Quarterias Portcrossy.

Item eidem Dirmitio relinquo Castellum de Diriowen cum duabus 
Quarterns eidem conexis ac Quarteriarn de Bealenmonyn et dimidium 
Quarteriae de Fian et Quarteriarn de Rinecaha.

Item eidem Dirmitio relinquo Castellum de Ahereynagh cum 
Dimidio, unius Quarteriae ad idem Castellum spectantis, et Quarteriarn 
de Ceapacha, et dimidiium Quarteriae de Claneboy.

Item eidem Dermitio relinquo dimidium quarteriae Ballimullory.

111 Diermitius " added by a different hand in margin.

501
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Item eidem Dermitio lego Castellum de Dunogan et quarteriam 
Nacorrah et quarteriam Audnuli, et quarteriam Shn [erased] Shean- 
bohy, Ita. quod idem Dermitius Castellum de Dunogan et terras 
predictas ipsi Castello coniunctas ad terminum vitae suae habebit nisi 
Dominium Thumoniae ad ipsum peruenerit, et si contingat quod 
Diermicius haberet dominium Thumoniae vel dies vitae suae cladat 
extremum [sic] tune castellum de Dunogan cum suis pertinentiisThadeo 
relinquat, simili [sic] etiam Thadeus faciat Donate prout se ipse 
praesentia eius relinquo. 1